
Módní Cyklistická přilba Vysoké Technologický design

In-Mold vysoké technologie design, zjednodušený a módní vzhled, speciálně konstruované pro silniční
Racing Rider!
Silné větrací otvory, aby se celá jízda extrémně chlazení a vzrušující, každý Vent je navržen podle
aerodynamiky, při jízdě, vítr může být vyběhnout jednou do helmy, nikdy způsobit žádný odpor nebo drag,
docela dobrou volbou pro cyklistickou jízdu.

http://aurorahelmets.com/bicycle-helmet/
http://aurorahelmets.com/how-we-wo




Komfortní hlavové kování
Přilba je navržena podle Evropy/Asie/generické různé makety hlavy, to může určitě splnit váš
požadavek na odpovídající hlavu, vyvíjíme všechny druhy Cyklistické helmy pro mnoho
mezinárodních značek, včetně žira, Obří, specializované, Mont-Bell, můžete bude radost a klid,
pokud s námi spolupracovat!



Odnímatelná úprava patentu
Odnímatelný a vyměnitelné patent chvat poskytuje dokonalé nastavení, pokud chvat rozbité po
použití dlouhou dobu, může být nahrazen novým chvat okamžitě. Není třeba se obávat složitých a
nespokojených po-prodej služeb, jako jsou značky.


